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Wielkopolska Akademia Liderek w Kaliszu pod
patronatem Starosty Kaliskiego

Dwa dni warsztatów i spotkań, podczas których każda z uczestniczek podnosiła swoje kompetencje oraz dzieliła się swoimi
dobrymi  praktykami z  innymi  kobietami  –  tak wyglądała  rozpoczęta w sobotę w Komoda Club Residence Regionalna
Akademia Liderek Kobiet w Centrum.

Akademia  Liderek  to  wyjątkowy  projekt  realizowany  przez  Kobiety  w  Centrum.  A  czym są  Kobiety  w  Centrum?  To
organizacja, która chce wspierać kobiety na wielu płaszczyznach – praca, dom, życie publiczne i społeczne. Chce, aby Polki
rozwijały siebie oraz swój region i ojczyznę. Pomaga kobietom w ich codziennej działalności twórczej i naukowej. Walczy z
przemocą domową i dyskryminacją. Interesują ją inicjatywy prozdrowotne i proekologiczne.

Uroczystego  otwarcia  Akademii  Liderek  w  Kaliszu  dokonali  Anna  Grabowska  –  koordynatorka  Kaliskiego  oddziału
Regionalnego Kobiet w Centrum, Magdalena Sobkowiak-Czarnecka prezes Kobiet w Centrum, wicemarszałek województwa
wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, starosta kaliski Krzysztof Nosal oraz Hanna Dmochowska przedstawicielka Fundacji
Konrada Adenauera.

 Akademia Liderek ma za zadanie integrować środowiska kobiece, umożliwiać wymianę doświadczeń. W ciągu dwóch dni
warsztatów panie będą podnosić swoje kwalifikacje, rozwijać kompetencje liderskie, promować profilaktykę zdrowotną.

Tematami przewodnimi Akademii Liderek w Kaliszu są przedsiębiorczość, polityka oraz działalność społeczna.

W ciągu dwóch dni odbyły się m.in. takie warsztaty jak „Siła Kobiet” prowadzona przez Magdalenę Sobkowiak-Czarnecką
prezes Kobiet w Centrum, „Unia jest kobietą – przepisy unijne wzmacniające prawa kobiet” prowadzona przez dr hab. Renatę
Mieńkowską oraz „Czy pieniądze mają płeć?” prowadzona przez Aidę Warsztocką doktorantkę SGH.

Za udział we wszystkich warsztatach i wykładach uczestniczki otrzymały certyfikat ukończenia Akademii Liderek.
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